
a

. D. '
" 'Ĺáj "

ei'
Smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

l' "' Č. SOS 200603345,

1

,

kterou dnešního dne, měsíce a roku v souladu s přislušnými ustanoveními platné právní úpravy uzavřeli:

Příspěvková společnost : Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště

Sídlo společnosti : Úprková 1733, 696 62 Strážnice
lČ : 00837385

DIČ:

Zřizovatel : jihomoravský k'aj
Zastoupená : Ing Petrou F|a|ovou

jako Účasfn(k na straně jedné (dále jen "účastník")

a

2 Obchodní společnost : Dat, s.r.o.

Sídlo společnosti : Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01
lČ : 255 21 233

DIČ : CZ 255 21 233

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567
..

Zastoupená : Mgr. Martinem Holčíkem, jednatelem
jako podnikatel poskytujici veřejně dostupné sluZby elektronických komunikaci na straně druhé (dále jen "poskytovatel")

takto:

ČLÁNEK l.

1. Poskytovatel je podnikatelem poskytujicim veřejně dostupné služby elektronických komunikaci. Poskytovatel
garantuje a prohlašuje, že je oprávněn v souladu s platnou právni úpravou, oprávňěnimi mu svědčicimi a
pravomocnými rozhodnutími přislušných orgánů, poskytovat účastníkovi službu elektronických komunikaci, jak je
tato spěcifikována v této smlouvě.

2. pojmy užívané v této smlouvě strany budou vykládat tak, jak jsou tyto vyloženy v přísl, ust. zák.č.127/2005 Sb. (viz.
zejm. jeho par. 2). kdy pokud určité pojmy užité v této smlouvě nejsou vyložény v přísl. ust. zák.č.127/2005 Sb. (dále
též jen "ZoEK"), budou tyto strany vykládat tak, jak jsou tyto vykládány jinými příslušnými právními předpisy či touto
smlouvou.

3. Poskytovatel se zavazuje účastníkovi nepřetržitě po celou dobu trvání této smlouvy (tj. každý kalendářní den v době
od 00,00 hod. do 24,00 hod., a to počínaje dnem 1.3.2006, jak je tento stanoven v Příloze Č.2 k této smlouvě jako
den zahájeni poskytováni služby) poskytovat služby elektronických komunikaci (dále jen "služba"), jak jsou tyto
určeny a specifikovány v Příloze Č,2 k této smlouvě, která je její nedílnou součásti. Účastník se zavazuje zaplatit za
poskytnutou službu poskytovateli úplatu (cenu) dle této smlouvy.

4. Poskytovatel neodpovídá při poskytováni služby za obsah přenášených zpráv. Při poskytováni služby je
poskytovatel povinen postupovat dle příslušných ustanoveni ZoEK a předpisů a norem souvisejĹcÍch.

1



' "" ""m
Y

ČLÁNEK ll.

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou a to na 12 měsíců s účinnosti od 1.3.2006, pokud není v Příloze č 2 léto
smlouvy výslovně sjednáno jinak. Po uběhnuti doby určité tato smlouva automaticky přechází na smlouvu na dobu
neurčitou s dvouměsični výpovědní lhůtou.

2. Tato smlouva zaniká:

a) výpovědi bez kvahfikovaného výpovědního důvodu. Účastník j poskytovatel jsou oprávněni vypovědět tuto
sm\ouvou s dvouměsični výpovědní lhůtou, a to j bez uvedeni důvodů. výpověď musí být písemná a
musí být doručena druhé straně, kdy v pochybnostech se má za to, že výpověď byla druhé straně
doručena třetím dnem po dni jejího doporučeného odesláni na adresu strany, vůči které směřuje.
výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé
straně doručena. Pokud k ukončeni služby dojde před ukončením doby sjednané v ČI. ll odst. 1 je povinen
účastník doplatit 75% všech měsíčních plateb dle ceny sjednané v Příloze č. 3 až do konce sjednané doby.

b) výpovědi s kvdifikovaným výpovědním důvodem. výpověď s kvalifikovaným výpovědním důvodem je
upravena v ČI. X odst. 3. a 4. Přílohy Č.1 této smlouvy

C) Odstoupením od smlouvy. Sjednává se, že:
Poskytovatel i účastník jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech, kdy odstoupeni od smlouvy umožňuji
příslušná ustanoveni obchodního zákoníku a ZoEK.

· poskytovatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy účastník bude po dobu delší 3O-ti
dnů v prodlení s plněním kterékoli své platební povinnosti dle této smlouvy nebo její části, kdy prodlení
účastníka s placením po dobu delší 30-ti dnů je pro účely odstoupeni od smlouvy kvalifikováno jako
podstatné porušeni smluvních povinnosti účastníkem

· poskytovatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy účastník bude po dobu delší 30-ti
dnů v prodlení s plněním své součinnosti dle Přílohy Č.2 k této smlouvě, kdy toto prodlení účastníka je pro
účely odstoupeni od smlouvy kvalifikováno jako podstatné porušeni smluvních povinnosti účastníkem.

· poskytovatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy to výslovně stanovi tato smlouva
Smluvní strany se dohodly tak, že v případě odstoupeni od smlouvy tato smlouva zaniká (a tím i práva a
povinnosti stran dle ní) dnem, kdy písemné oznámeni od smlouvy bude doručeno druhé smluvní straně.
Odstoupeni od smlouvy se děje písemným oznámením o odstoupeni od smlouvy, ve kterém musí být
specifikován důvod odstoupeni od smlouvy tak, aby tento nebylo možno dodatečně zaměnit s jiným. v ostatním
pro odstoupeni od smlouvy pIati ust.par. 344 a násl. Obch. zák.

d) písemnou dohodou stran

e) v dalších případech presumovaných platnou právni úpravou (např. zánik některé ze smluvních stran bez
právního nástupce, úmrtí účastníka , uplynutím doby. na kterou byla smlouva sjednána v případě, kdy tato
smlouva je uzavřena na dobu určitou atp.).

ČLÁNEK Ill.

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její části nazvané jako přílohy, a to:

· Příloha Č.1 - všeobecné podmínky veřejně dostupné služby elektronických komunikaci

· Příloha Č.2 - popis poskytované služby, zaručená Úroveň její kvality, datum zahájeni jejího poskytováni,
nabídka druhú servisních služeb

· Příloha Č.3 - ceník služby platný ke dni zahájeni jejího poskytováni
2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidl příslušnými ustanoveními

zák.č.127/2005 Sb. a obchodním zákoníkem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

4. jakékoli změny, vsuvky či doplněni vepsané nebo dotištěné do originálniho textu této smlouvy se považuji za
nenapsané, irelevantní a nezavazuji smluvni strany vyjma těch, které budou oparafovány k tomu oprávněnými
zástupci smluvnich stran.

5. Ke změně či doplněni této smlouvy může dojit pouze formou písemných dodatků (pokud v jednotlivých přílohách k
této smlouvě není výslovně stanoveno jinak), které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami,
pokud v této smlouvě není pro jednotlivé případy výslovně stanoveno jinak.

2



' l '
T

Smlouva zäväzuje obě střany dnem jejího oboustranného podptsu a nabývá platnosti a účinnosti stejným dnem.
Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy shodně prohlašuji, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle, vážně, nikoli v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

v Uherském Hradišti dne 2006 nve Strážnici dne : ...:. . 2006

i

t

i

i

r
b
0

l

,

Dat, s.r.o.

Mgr. Martin Holčík, jednatel

Stř liště

ěĺĺ kzt
Dat, sao, · j '"" q 2 " "" "" ·od 1212

·1j" ""Q'
:ČO: L'1233

3



Příloha Č.1
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Všeobecné podmínky veřejně dostupné služby elektronických komunikaci

l. Uvodní ustanoveni

1. Tyto všeobecné podmínky veřejně dostupné služby elektronických komunikaci (dále též jen "VP") jsou nedílnou součásti shora
uvedené smlouvy

2. Tyto VP je možno měnit či doplňovat jen ta podmínek a v případech v nich uvedených nebo v připädech presumovaných
přislušnými ústanovenimi ZOEK.

3. Ujednáni stran odchylná od těchto VP musí být výslovně vtělena do přílohy Č.2 k této smlouvě, kdy v takovém případě mají
ustanoveni Přílohy Č 2 k této smlouvě přednost před dotčenými ustanoveními těchto VP.

íl. Práva a povinnosti stran, údaje o způsobu získávání aktuálních informaci
o všech platných cenách služeb

1. Poskytovatel je povinen zřídit a a poskytovat účastníkovi službu dle této smlouvy a platné právni Úpravy.

2 Poskytovatel je po celou dobu trvání vlastníkem elektronických komunikačnich zařízeni, přiřazených prostředků a koncového bodu
sitě (tj- fyzického bodu , ve kterém je účästnikovi poskytován přistup k veřejné komunikační síti) umístěných u účastníka za
Účelem poskytováni služby, pokud v příloze Č,2 k této smlouvě není výslovně stänoveno jinak.

3. Účastník je povinen:

a) v terminech stanovených v příloze Č.2 k této smlouvě umožnit poskytoväteh, aby tento mohl provést přípojné vedeni a
instalaci dalších prvků nutných k poskytováni služby v objektech místa poskytováni služby Pod pojmem "objekt místa
poskytováni služby" se rozumí nemovitosti jejich části určené účastníkem, ve kterých bude účastník službu uživät a ve
kterých bude umístěn koricový bod sitě. Účastník odpovídá za to, Ze má k objektům taková práva. která umožňuji v nich
provést přípojné vedeni a insta|acl dalších prvků nutných k poskytováni služby, která umožňuji poskytováni a uživáni
služby v těchto objektech v souladu s touto smlouvou a která umožňuji umistěni, wistalaci a provOz eiektronických
komunikačních zařízeni, přiřazených prostředků a koncového bodu sitě v těchto objektech Účastník je povinen umožnit
poskytovateli vstup do daných objektů za účelem instalace, ochnstalace, oprav, sěrvisu a údržby přípojného věděni a
dalších instalovaných prvků poskytcvateie nutných k poskytováni služby

b) zabezpečit Cv. nutné stavební a jiné úpravy objektů v místě poskytováni služby dle pokynů poskytovatele

C) s péči řádného hospodáře dbát o elektronická komljnlkačni zařízeni. přiřazené prostředky a koncový bod sitě nacházející
se v objektech místa poskytováni služby, bez zbytečného odkladu oznamovat jejich vadnost, poškozeni, zničeni, ztrátu
nebo zcizeni. Účastník odpovídá za škody vzniklé jeho zaviněním (úmyslným nebo nedbalostním) na elektronických
komunikačních zařízeních, přiřazených prostředcích a koncovém bodu sitě nacházejících se v objektech místa
poskytováni služby či za škody vznik!é jejich ztrátou nebo zcizenim, dle příslušných ustanoveni obchodního zákoníku.

d) připojovat k rozhraní jen taková svá telekomunikačni koncová zařízeni (přistroje), která splňuji náležitosti na ně kladené
platnou právni úpravou, příslušnými normami a touto smlouvou a která byla odsouhlasena poskytovatelem.

e) oznámit poskytovateli nedodrženi úrovně kvality poskytované služby nebo přerušeni poskytováni služby, a to bez
zbytečného odklädu po té, kdy tyto skutečnosti zjisti

4 Účastník je povinen užívat poskytovanou službu v soulacju s touto smlouvou a platnou právni úpravou. Účastník je povinen
něumožntt využíváni poskytované služby třetím osobám, není-li v příloze Č.2 této smlouvy stanoveno jinak.

5. Poskytovatel je povlnen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od zjištěni (nebo od nahlášeni) nedodrženi úrovně
kvality poskytované sluZby nebo přerušeni poskytováni služby, zahájit práce na sjednáni nápravy, pokud není v příloze č. 2 této
smlouvy stanoveno jinak.

6. Poskytovatel je povinen oznámit v předst|hu Účastnikov| nedodrženi úrovně kvality poskytované služby nebo přerušeni
poskytováni služby. pokud jsou mu tyto předem známy.

7. Účastník je povinen nijak nemanipulovat s elektronickými komunikačními zařízeními, přiřazenými prostředky a koncovým bodem
sitě nacházejícími se v objektech místa poskytováni služby, tytO neužívat jinak, než je stanoveno touto smlwvou, tyto zabezpečit
proti ztrátě, poškozeni či zničeni, a učinit opatřeni, aby s těmito nemanipulovali či je neužívali třetí osoby.

8 Účastník plni všechny své pcvinnosti dle této smlouvy , na vlastni Účet a náklad a nemá tedy vŮČi poskytovateli Zádná
práva na náhrady či úplaty za plněni jeho povinnosti. Učastnik je povinen v místě koncového bodu zabezpečit všechny
předpoklady (zejm. N, které jsou výslovně v této smlouvě uvedeny jako povinnosti úCastnika nebo jeho součinnost). jež }scu
potřebné prO řádné poskytovaní služby.

4



" ' ' ". · 'L. ·.1t ' " " "

9. Pokud v tomto článku shora je dána stranám nebo některé z nich povinnost k ohlášeni či oznámeni určité skutečnosti, jevu či
Udá|(jst\, pak za splněni oznamoväci povinnosti se považuje stav, kdy oznámeni bude provedeno na kontaktní místa stran
některým ze způsobů, jak uvedeny v příloze Č.2 k této smlouvě.

10. Aktuálnich informace o všech platných cěnách služeb poskytovaných poskytovatelem poskytovatel uvádí na svých www stránkách,
tj.' http://www.dat.cz

11. Sjednává se, že pokud účastník poruší své povinnosti stanovené v odst. 3, 4 nebo 7 tohoto článku, je poskytovatel oprávněn od
léto smlouvy odstoupit.

III. Terminy a způsob vyúčtováni ceny a placeni

1. Účastník je povinen uhrädit za pQskytnutou službu cenu ve výši platné v době poskytnuti této služby. Cena služby platná ke dni
uzavřeni této smlouvy je stanovena v ceníku poskytovatele, který tvoří přilohu č.3 k této smlouvě. Nad rámec ceny a současně s ni
je úCastnik povinen zaplatit poskytovateli ĺ přislušnou daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.

2 Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit ceník shora uvedený. V případě změn ceníku plně pIati
ust. ČI. X. Odst. 3 a 4 těchto VP.

3, Poskytc}vate| vyúčtuje (na vlastní účet a náklad) cenu za poskytnutou službu v tištěné formě takto:

Cenu poskytnuté služby za běžný kalendářní měsíc poskytovatel vyfakturuje (vyúčtuje) účastníkovi fakturou, která musí mít tyto
náležitosti:

a)

b)

C)

d)

označeni zÚčtovaciho období (kterým je běžný kalendářní měsíc). a

uvedeni druhu služby a ceny poskytnuté služby za zúčtovací období

souhrnné vyúčtováni ceny služby jednou položkou

náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané hodnoly

Právo fakturovat poskytovateli cenu za poskytnutou službu za běžný kalendářní měsíc vzniká poskytovateli prvním dnem měsíce
následujiciho. Rozsah shora uvedeného vyúčtováni ceny je poskytovatel povinen upravit v souladu s opatřením obecné povahy, které
bude vydáno Českým telekomunikačnim úřadem, kdy pro takovou úpravu rozsahu vyúčtováni platí ust. ČI. X. Odst. 2 těchto VP.

4. Faktura je splatná do 16-ti dnů ode dne jejího doručeni Učastnikovi, kdy v pochybnostech se má za to. že faktura byla účastníkovi
doručena třetím dnem po dni jejího doporučeného odesláni na ädresu účastníka. Sjednává se, že účastnik splní svoji platební
povinnost vždy v den, kdy celá faklurovaná částka bude připsána na Účet poskytovatele uvedený na příslušné faktuře.

IV. Doba, na kterou je smlouva uzavřena, a výpovědní doby

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu stanovenou v ČI íl odst.1 této smlouvy, pokud není v Příloze Č.2 k této smlouvě výslovně sjednáno
jinak. Datum zahájeni poskytováni služby je sjednán v příloze Č.2 k této smlouvě. Pokud z důvodů na straně Účastníka nebude
možno zahájit poskytováni služby ve sjednaný den, automaticky se o dobu, kdy budou trvat důvody na straně Učastnika, pro které
nebude možno zahájít poskytováni služby, prodlužuje termín zahájeni poskytovám služby,

2 Zánik smlouvy (vC. výpověcjnich dob) je upraven v ČI ||. odst.2 smlouvy.

V. Podmínky pro obnoveni a ukončeni služby

1 V případě, kdy účastník buče v prodlení s placením (a to byť jen částečném) dle této smlouvy po dobu delší lO-ti dnů, jeposkytovätel oprávněn pozastavit poskytováni služby ode dne , kdy o pozastaveni poskytováni služby vyrozumí písemně
účastníka. Poskytováni služby poskytovatel obnoví den následujici po dni, kdy účastník splní svoji platební povinnost, pro }ejiž
nep|nění došlo k pozastaveni poskytováni služby.

2 V případě, kdy o to účastník písemně požádá, je poskytcwatel povinen pozastavit poskytováni služby na dobu určenou účastníkem
v písemné žádosti o pozastaveni poskytováni sluZby, nejdéle však na 90-dnů. Poskytováni služby pcskytovatel obnoví den
následujici po dni, kdy uplyne doba pozastaveni poskytováni služby, jak uvedena v předchozí větě tohoto odstavce.

3. V případě, kdy Účastník bude v prodlení s plněním svých povinnosti či bude porušovat tuto smlowu, je poskytovatel oprávněn
pozastavit poskytováni služby ode dne, kdy o pozastaveni poskytováni služby vyrozumí písemně účastníka s uvedením důvOdu
pozastaveni poskytováni služby. Poskytováni služby poskytovatel obnoví v den nás|edujicÍ po dni, kdy na straně účastníka
odpadne důvod, pro který došlo k pozastaveni poskytováni služby.

4 K pozastaveni posky!ování služby dále může dojit v případech presumovaných platnou právni úpravou (např. Rozhodnuti českéhote|ekomunikačniho úřadu atp.), kdy k obnoveni poskytováni sluZby je poskytovatel povinen neprodleně po té, kdy odpadne
překážka, pro kteroj k pozastaveni poskytováni služby došlo.

5 K ukončeni poskytováni služby dochází současně se zán}kem smlouvy

6 Za den, kdy poskytovatel vyrozumí písemně účastnika o pozastaveni poskytováni služby se považuje den, kdy poskytovatel
vyrozuměni o pozasteveni poskytovám služby předá k dopcručenému oCesláni na adresu Účaslnika

5



VI. Způsob uplatněni reklamace vad poskytované služby a reklamace vyúčtováni cen za poskytnuté
služby, včetně údajů o tom, kde a v jakých lhůtách lze reklamaci uplatnit

A) Pro (ek|amaci vad poskytované služby pIati následujici

Účastník má právo uplatnit reklamaci na poskytovanou službu. Reklamaci na poskytovanou službu je účzstnik oprávněn Up|atn|t bez
zbytečného odkladu, nejpozději do dvou měsíců ode dne vadného poskytnufi služby, jinak právo zanikne.

B) Pro reklamaci vyúčtováni cen za poskytnuté služby pIati následujici:

Účastník má právo Up|atn|t reklamaci na vyúčtováni ceny za poskytnuté služby Tuto reklamaci je účastník oprávněn uplatnď bez
zbytečného odkladu, nejpozději do dvou měsíců ode dne dodáni vyúčtováni ceny za poskytnutou službu, jmak právo zanikne. Podáni
reklamace všäk nemá odkladný účinek (vyjma případů, kdy český 1e|ekomunikačni úřad k žádosti Ůčastnika rozhodne o odkladném
Účinku reklamace).

C) Společná ustanoveni pro reklamace:

1. Reklamace musí být písemná a musí být doručena poskytovateli, kdy v pochybnostech se má za to, že reklamace byla doručena
poskytovateli třetím dnem po dni jejího dopOručeného odesláni. Pro běh prekluzivnich lhůt uvedených pod písm. A) a B) tohoto
článku pleti, že účastník podal reklamaci včas, pokud v poslední den lhůty účastník doručí reklamaci do sídla poskytovatele nebo
předá reklamaci k doporučenému cxjesláni na adresu šidla poskytovatele či bude postupovat dle odst. 2 písm. b) tohoto článku. V
reklamaci musí být jednoznačně uvedeno, co je předmětem reklamace a jaké skutečnosti či události účastník namítá, jinak se na
reklamaci Medi tak, jakoby ji vůbec nebylo.

2 Reklamaci lze uplatnit:

1. přímo v sidle poskylovatele (a to doručením písemné reklamace clo sídla poskytovatele nebo oznámením reklamace v
sidle poskytovatele, kdy o oznámeni reklamace je poskytovatei povinen s Účastníkem sepsat písemný zápis), nebo

2. na adresu sídla poskytovztek, a to zasláním doporučeného dopisu (reklamace) na tuto adresu, nebo telefaxem,
telegraficky či v elektronické podobě na spojeni poskytovatele uvedené v příloze č. 2 k této smlouvě. Účastník je povinen
reklamaci učiněnou telefaxem, telegraficky či v elektronické podobě písemně doplnit (zaslat písemnou reklamaci do sídla
poskytovatele nebo tuto předat v sidle poskytovätele) do tři dnů od podáni reklamace, kdy pokud tak neučiní, hledí se na
reklamaci tak, jakoby ji vůbec nebylo.

3. Poskytovatel je povinen nejpozději do lO-ti dnů ode dne obdrženi reklamace se k této vyjádřit se sdělením. zda reklamaci
uznává či nikdi, kdy v případě, že reklamaci neuznává. musí poskytovatel ve svém vyjádřeni uvést konkrétni důvody
neuznáni reklamacje. V případě neuznáni reklamace ze strany poskytovatele pIati (za předpokladu, kdy Účastník bude na
reklamaci trvat), že bude ohledně této reklamace užit postup dle Čl.lX. těchto VP.

VII. Smluvní pokuty za nedodrženi nebo porušeni smluvních povinnosti

Sjednávají se tyto smluvni pokuty:

1 Poskytovatel je povinen k žádosti účastníka mu zaplatit sm|uvnÍ pokutu ve výši 200,-KČ (slovy dvěstě korun českých) za zaviněné
porušeni svých povinnosti, pro které nebude dodržena úroveň kvality služby stanověná v této smlouvě nebo pro které dojde k
přecušeni poskytováni služby. Touto smluvní pokutou nejsou dotčena další práva Učastnika. jak jsou tyto výslovně stanovena v
ČLVlil. Odst.1 těchto VP a jak jsou tytc ev.stanovenä v Příloze Č.2 této smlouvy.

2. Účastník je povinen za své prodlení s placením dle této smlouvy zaplatit poskytovateli k jeho žádosti smluvní pokutu, která Činí
0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodleni

3. Pro smluvní pokuty uvedené Shorä pIati nás|edu)ici:

· závazek k úhradě smluvní pokuty trvá a je pownnosľ smluvni pokutu zaplaht, i když porušením smluvní povinnosti
zajištěné smluvní pokutou nevznikla škodä

· závazek plnit povinnost. jejíž splněni bylo zajištěno smluvni pokutw, trvá i po zaplaceni smluvni pokuty

· povinnost k zaplaceni smluvni pokuty tm. i když k porušeni povinnosti zajištěně smluvni pokutou došlo nezaviněně.
pokud shora v jednotlivých případech není stanoveno jinak

· odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty, kdy nároky na smluvni pokutu a zaplaceni
smluvní pokuty, stejně tak i na náhradu škody, írvaji f po ukončeni smlouvy

" jakýkoli způsob zánlku smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvni pokuty, kdy nároky na smluvní pokutu (i náhradu
škody) a zaplaceni smluvni pokuty trvají i po ukončeni Smlouvy

· okolnosti vy|UčUjici odpovědnost nemají vliv na povinnost plabt smluvni pokutu

6



VIII. Ujednáni o náhradě škody a vráceni peněz, která budou použita v případě nedodrženi úrovně
kvality služby stanovené ve smlouvě nebo v případě přerušeni poskytováni služby ze zaviněni

podnikatele poskytujícího službu

1. Pokud službu byla možno využit jen částečně (včetně zhoršené kvality úrovně služby) anebo ji nebylo možno využit vůbec pro
závadu technického nebo provozního charakteru na straně poskylovatele, je tento povinen zajistit odstraněni závady v co
nejkratším terminu a přiměřeně snížit cenu dle tohoto vzorce:

Cl

C = (---------) X (ZU - NZU)

ZU

Legenda:
C .... cena, kterou je účastník povinen zaplatit poskytovateli po přiměřeném sníženi dle tohoto odstavce

Cl.... cena, kterou by účastník byl povinen zaplatit poskytovateli za zúčtovací období, pokud by službu mohl po celé zúčtovací
období mohl plně využit bez závad technického nebo provozního charakteru na straně poskytovatele

ZÚ........ doba zÚčtovacího období v minutách

NZÚ ....doba v minutách (kdy počítána je každá započatá minuta), po kterou v rámci zúčtovacího období nebylo možno částečně
nebo úplně službu využit pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně poskytovatele

2. Pokud poskytovatel nebude postupovat v odůvodněných případech dle odsf.1 tohoto článku těchto VP, je účastník oprávněn k
reklamaci dle Ust. ČLVl . těchto VP.

3. Poskytovatel není povinen uhradit Účaslnikovl náhradu škody, která mu vznikne v důsledku přerušeni služby nebo vadného
poskytnuti služby. V ostatních případech pro náhradu škody platí platná právni úprava.

4 Pro zaručenou úroveň kvahty poskytované služby z hlediska náhrady škody platl ust. odst.3 věty prvé tohoto článku těchto VP.

lX. Způsob řešeni sporů týkajících se předmětu smlouvy mimo soudní nebo správni řízení

1. V případě sporů strany sjednávají, že tyto spory se pokusi vyřešit vzájemným jedním smluvních stran. Smluvní strany se tedy
zavazuji řešit veškeré spory, které snad mezi nimi v souvislostí s prováděním této smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Za tím
účelem strana, která se domáhá svých nároků, vyzve stranu druhou k jednání ( s návrhem nejméně tři terminů konáni jednání),
které se uskutečni vždy v sidle poskytovatele. Strana vyzvaná k jednání je povinna bez zbytečného odkladu potvrdit vyhovujici
termín jednání k vyřešeni sporů.

2. Nedojde-li ke smírnému vyřešeni sporu. bude tento předložen k projednáni a rozhodnuti přislušnému správnímu orgánu ůehož
pravomoc a příslušnost je dána přísl. ust.ZoEK a spr.ř.) či přis!ušnému soudu ČR (jehož pravomoc a přislušncjst je elána přísl. ust.
o.s.ř.).

X. Změna VP, způsob vyrozuměni účastníka o změně smluvních podmínek

1. Ke změně či doplněni těchtO VP může dqit v těchto případech'

a) jednostranným rozhodnutím poskytovatele, a to zejm. z důvodů uvedeni těchto VP do souladu s přis|ljšnýmj ustanovenimi
ZOEK a přecpisů a norem s nim souvisejicich

b) pokud změnu či doplněni těchto VP nařídí příslušný orgán (čěský telekomunikační úřäd)

c) pokud o změně či doplněni těchto VP rozhodne v souiadu s platnou právni Úpravou český telekomuníkačni úřad

2 Poskytovatel je povinen na svŮj náklad nejméně jeden měsíc před nabytím Účinnosti jakékoli změny VP vyrozumět účastníka o
této změně, a to písemným dopisem zaslaným na posledni známou adresu účastníka, kdy tento dopis musí obsahovat přesné
znění změny VP. Poskytovatel splní svoji povinnost k vyrozuměni účastníka o změnách VP dnem, kdy předá poště (či jiné osobě
oprávněné k doručováni písemnosti) dopis o změnách VP (s náležitostmi shora uvedenými) k doporučenému odesláni na posledni
známou adresu Účestnika. Pokud bude poskytovatel v prodlení s vyrozuměn im účastníka o změně VP, pak o dobu tohoto prodlení
poskytovateie se automaticky prodluZuje termín účinnosti zrněny VP vůči účastníkovi.

3. Poskytovatel je povinén na svŮj náklad nejméně jěden měsíc před nabytím účinnosti podstatné změny VP, která pro účastníka
představuje zhoršeni smluvnich podmínek, vyrozumět účzstnika o této změně, a to písemným dopisem zaslaným na poslední
známou adresu Účastníka. kdy tento dopis musí obsahovat:

a)

b)

přesné znění změny VP, a

informaci o ?rávu účastrňka vypovědět tuto smlouvu bez sankce. jestliže změnu VP nebuče akceptovat

Poskytovatel splní svoji povinnost k vyrozuměni Učastnika o změnách VP dnem, kdy předá poště (či jiné osobě oprávněné k
doručováni písemnosti) dopis o změnách VP (s ňáležitoslmi shora uvedenými) k doporučenému odesiáni na poslední známou adresu
účastníka. Pokud bude poskytovatel v prodlení s vyrozuměnim účastníka o změně VP, pak o dobu tohoto prcdleni poskytovatele se
autematicky prodL'žuje těrmin účinnosti změny VP vŮči účastnikovi.

7



4. Učastnik je oprávněn vypovědět tuto smlouvou dle odst. 3 tohoto článku těchto VP ve lhůtě 30-ti dnů ode dne, kdy obdtži
vyrozuměni poskytovatele o změně VP. výpověď musí být písemná, musí v ni být uvedeno, že důvodem výpovědi jsou změny VP,
které zhoršuji smluvní podmínky na straně účastníka, a musí být doručena poskytovateli, kdy v pochybnostech se má za to, že
výpověď byla doručena poskytovateli třetím dnem po dni jejího doporučeného odesláni na adresu poskytovatele. Pokud účastník
ve stanovené lhůtě nepodá výpověď, zaniká jeho právo na vypovězení smlouvy z důvodů uvedených v odst, 3 tohoto článku této
smlouvy, a má se za to, Ze se změnou VP účastník souhlasi, Učastnik podá výpověď včas, pOkud poslední den lhůty uvedené ve
větě prvé tohoto odstavce výpověď doruči do sídla poskytovatele nebo předá výpověď k doporučenému odesláni na adresu sídla
poskytovatele. Při podáni výpovědi Účastníkem dle tohoto odstavce smlouva zaniká dnern následujicim po dni, kdy výpověď bude
doručena poskytovateli.

XI. Ustanoveni společná a závěrečná

1 Pro počítáni času pIati Ust. par.122 obč. zák., pokud v této smlouvě není výslovně stanoveno jinak.

2. Veškeré nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem, pokud v této smlouvě není pro jednotlivé případy výslovně stanoveno
jinak. Za datum uplatněni se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Pro doručováni písemnosti pIati ust. par. 45 a
násl. O.s.ř., pokud v této smlouvě není pro jednotlivé případy výslovně stanoveno jinak.

3. Každá ze stran je povinna bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé skutečnosti a události u ni nastalé či vzniklé, které mají
nebo mohou mít vliv na realizaci a plněni této smlouvy (zejm. změna adresy, sídla, místa podnikáni či bydliště, změna elektronické
pošty, telefonnÍch čísel, čÍsel telefaxu atp.)

4. Pokud se v této smlouvě použivaji výrazy "do", "nejpozději do", 'bd' a výrazy podobného významu, vzEahujici se k jakékoliv časové
lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnuji uvedené datum. výraz "po" bude vykládán tak, že nezahrnuje zmíněné datum.

5 Pokud by se stala ustanoveni této smlouvy, či do této smlouvy pojatá nová ustanoveni, zcela nebo částečně právně neúčinná
nebo neproveditelná, anebo pokud ztratí později svoji právni účinnost nebo proveditelnost. není tím dotčena platnost ostalnich
ustanoveni této smlouvy. Obdobně pIati v tomto bodě uvedené l pokud se jedná o připadnou právem či samotnou smlouvou dosud
nepředpokládanou situaci. Na místě právně neúčinného nebo neproveditelného ustanoveni nebo k vyplněni ptávem či smlouvou
nepředpokládané situace se použije přiměřené ustanoveni, pokud je to právně možné, a to ustanoven právni úpravy, které stoji
nejblíže tomu, které by smluvní strany podle smyslu a účelu této smlouvy v dené situaci při uzavíráni této smlouvy či jejího dodatku
v takovém případě použdy.

8



'"r

Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájení jejího
poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

A)

Druh a obecný popis poskytované služby:

Adresa místa poskytováni služby:
Úprkova 1733, Strážnice

připojeni do Internetu rychlosti 1024 Kbps

Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště,

B)

Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· přlpojeni do Internetu rychlosti 1024 Kbps v pásmu 2,4 GHZ (breezenet) (technologii 5,4 Ghz nelze nyní využit z
tech nických důvodů).

· technická správa DNS ll. úrovně

· 1 x veřejná IP adresa

· Instalace FirewalW, squid, web rozhraní, antiviru a antispamu na stávající server

· zařízeni pro bezdrátový příjem internetu (využije se zařízeni vlastněné účastníkem)

· po dobu letních prázdnin (1.7. - 31.8.) se u služby upravuje rychlost i cena na polovinu: tj. rychlost 512 kbps za
2250,- KČ měsíčně.

C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby: Garantovaná dostupnost služby 99,6%.

Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za příslušný kalendářní měsíc způsobem uvedeným v příloze

1. V případě nedostupnosti služby překračujici

ca) 8 hodin od nahlášeni poruchy v pracovni dny, nebo

cb) 12 hodin od nahlášeni poruchy v ostatní dny,

strany sjednávají jednorázové sníženi ceny poskytnuté služby za přislušný kalendářní měsíc nad rámec ujednáni v
příloze č. 1, a to o 1/3 (jednu třetinu) výše této ceny, vyjma případů, kdy k poruše došlo:

· zjevným zaviněním zákazníka

· objektivní nemožnosti provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelně vnějšimi vlivy,
zejména působením elektrické energie (atmosfer{ckou elektřinou, přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

D)

Datu m zahájeni poskytováni služby: .

Od 1.3.2006

E)

Druhy servisních služeb:
· vzdálený support připojeni on-line
· Mailová a telefonická podpora v rozsahu do 6 hodin měsíčně

9



Y

t

r

F)

Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po ústním upozorněni dosažitelnost a součinnost technicky způsobilé
osoby, pokud je to nutné pro identifikaci a odstraněni poruchy.

Poskytovatel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky způsobilé
osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajisti nutnou součinnost nebo ji zajisti v prodlení, je Poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vráceni poměrné části měsíčních úhrad a cen.

G)
Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:

adresa: Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště
servisní telefon , email:

Účastník:

adresa: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učihště, Úprkova 1733, 69662 Strážnice

zodpovědná osoba:
telefon: 518 307 36
e-mail:

Způsoby komunikace stran:.

· Elektronická pošta - technické informace

· Servisní telefon Dat s.r.o.- technické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - sMuvni a fakturační dokumenty

H) Zvláštni ujednáni
Tato smlouva nahrazuje smlouvu SOS 200511881včetně jejich dodatkÚ.

v Uherském Hrad šti dne 2006
-" /1 .'

ve Strážnici dne ...........:.. 2006

Dat, s,r.o.
Mgr. Martin Holčík, jednatel

Střed?'i cdborř,á šY.oĺ3 odč":rú

C"

Střední cdborn né učiliště
Ing. Petra Fialová, ředitelka

M dn:":
Oz:, s.".c. : ' "" :; 2212

" 0I "

ičo- za'n::"" 10



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájení jejího poskytováni

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze Č.2 této smlouvy měsíční poplatek ve
prospěch poskytovatele ve výši: 4380,- bez DPH plus DPH dle platné právni úpravy.

2. Dále se uživatel zavazuje uhradit jednorázový poplatek za realizaci služby ve prospěch poskytovatele ve
výši: 1.000,- Kč bez DPH plus DPH dle platné právni úpravy.

v Uherském Hradišti dne ^p/ 2006 ve Strážnici dne 2006

:..,,¢b, L t:"' í',í,; ,':":a ix:, SZ i:: itS ""?;}¢"

Dat, s.r.o. Střední odbo né učiliště

Mgr. Martin Holčík, jednatel

EB
Dät,s.r.C 'j '":· z "::- :""",:

~ - —'Č3: 2>"7,;
- 1"·?3

11



DODATEK Č. 1,

kterým se mění příloha č. 2 a příloha Č.3 smlouvy o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komumkaci
č. 200603345, obě ze dne 24.2.2006 uzavřené mezi:

1, Obchodní společnosti DAT, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, PSČ
25521233, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567, jednajici
panem Mgr. Martinem Holčíkem, jednatelem společnosti

- plátce daně z přidané hodnoty

jako zhotovitelem na straně jedné (dále jen "zhotovitel" nebo ,.poskytovatel")

a

2. Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprkova 1733, se sídlem Úprková 1733, 696 62
Strážnice, lČ 00837385, jednající Ing. Petrou Fialovou

jako objednatelem na straně druhé (dále jen ,,objednatel" nebo .účastník")

Účastnici se domluvili na novém znění příloh plalného od 1.2.2008 a to následovně.

Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. 200603345

popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájeni jejího
poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

A)

Druh a obecný popis poskytované služby: Připojeni dc Internetu rychlosti 6144 kbps s priorittzaci pásma
2048 kbps
Adresa místa poskytováni služby: Střední Odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprková 1733

B)
Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· Připojeni do Internetu rychlosti 6144 kbps s prioritizaci pásma 2048 kbps v pásmu 5,4 GHZ

· technická správa DNS ll. úrovně

· 1 x veřejná ip adresa

· Mad server 128 (mailserver, antivir, antispam)

· FirewaH 100 (firewall, squid)

· zařízeni pro bezdrátový příjem internetu (vlastníkem bude zákazník)

· péče o zákazníka 3 - možnost hlásit problém s konektivitou v pracovni dny 7,00 - 17,00 hodin, reakční doba do 12h
od nahlášeni, odstraněni kritické závady do 1 pracovního dne od nahlášeňi, částečné závady do 3 pracovních dnů,
diagnostických činnostech do 10 pracovních dnů

· po dobu letních prázdnin (1.7. - 31.8.) se u služby upravuje rychlost i cena na polovinu

1



C)
Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péči o zákazníka 3
Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za pňslušný kalendářní měsíc zpŮsobem uvedeným v příloze

1. V případě nedostupnosti služby překračující
ca) 1 pracovni den - sleva 25% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc
cb) 2 pracovni dny - sleva 50% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc
CC) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky za přislušný kalendářní měsíc,

nad rámec ujednáni v příloze č. 1, vyjma případů, kdy k poruše došlo:

· zjevným zaviněním zákazníka

· objektivni nemožnosti provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelně vnějšími vlivy,zejména působením elektrické energie (atmosferickou elektřinou. přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

D)
Datum zahájeni poskytováni služby: .
Od 1.2.2008

E)

Druhy servisních služeb:

F)

Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po ústním upozorněni dosaätelnost a součinnost technicky způsobilé
osooy, pokud je to nutné pro identifikaci a odstraněni poruchy.

Poskytovatel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky způsobilé
osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajisti nutnou součinnost nebo ji zajisti v prodlení, je Poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vráceni poměrné části měsíčních úhrad a cen.

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:
adresa: Dat, s. r. o., jiřího z Poděbrad 1212. 686 01 Uherské Hradiště

servisní telefon 572554789 , email.

Účastník:
adresa: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

zodpovědná os
telefon: 518 307 361, 518 307 371

e-mail:

Způsoby komunikace stran:.

· Elektronická pošta - technické informace

· Servisní telefon Dat s.r.o.- technické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - smluvní a fakturační dokumenty

2



"

H) Zvláštni ujednáni
Tato smlouva nahrazuje smlouvu SOS 200511881 včetně jejich dodatků.

v Uherském Hradišti dne C- Q ' 2008 ve Strážnici dn, U), "í 2008

®dat
j.tľ., 51.1LJ K z Podět)md 1212

,Cc'

Mgr

c "!bnmá škola odě'íM

Středn é

3



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájeni jejího poskytováni

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za služby definované v přiloze Č.2 této smlouvy měsični poplatek ve
prospěch poskytovatele ve výši 4.170,- bez DPH plus DPH dle platné právni úpravy.

linka free28 6144/2048
Mailserver 128
Firewall 100
péče o zákazníka 3
sleva z linky na _yyužiti _dop|.ňkových_s|užeb
měsíční cena celkem

3990,- KČ bez DPH l měsíc
490,- Kč bez DPH l měsíc
490,- KČ bez DPH l měsíc
500,- Kč bez DPH l měsíc

- 1300,- KČ bez DPH l měsíc
4.170,- Kč bez DPH

2. Dále se uživatel zavazuje uhradit jednorázový poplatek za reahzaci služby ve prospěch poskytovatele ve
výši: 7.900,- KČ bez DPH plus DPH dle platné právni úpravy, Vlastníkem instalovaných elektronických
komunikačních zařízeni umístěných u účastníka je po uhrazeni této částky účastník.

C A .
v Uherskem Hrachšti dne 2008 ve Strážnici dne ,33,.;{,.... 2008

IČO: 25521233 · DIČ' C225521233

Mgr, Martin Holčík, jednatel

StředM odbcrná škol2 oděvni

Střední o borné
u

Ing. Petra Fialová, ředitelka

4



DODATEK Č. 2

kterým se mění příloha č. 2 a příloha Č.3 smlouvy o poskytováni veřejně dostupných služeb elektromckých komunikaci
č. 200603345, ze dne 24.2.2006 uzavřené mezi

1. DAT, s. r. q. se sídlem Uherské Hradiště, Jiřiho z Poděbrad 1212. PSC 686 01, PSČ 25521233, lČ. 25521233
DIČ CZ25521233, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567
jednající panem Mgr. Ladislavem peřestým. vedoucím obchodního Oddékni
jako zhotovitelem na straně jedné (dále jen "zhotoviteľ' nebo ,.poskytovatel')

a

2. Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, StráZnice, Uprkova 1733, se sídlem Uprkova 1733
696 62 StráZnice, iC 00837385, jednaj'ci Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dále jen ,,objednatel" nebo .,účastník')

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, Ze se mění a doplňuji přílohy smlouvy od 1.7.2009 takto'

1



· N

Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. 200603345

popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájeni jejího
poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

A)

Druh a obecný popis poskytované služby: Free28 linka 6144 kbps s pr|or|t|zaci pásma 1024 kbps

Adresa místa poskytováni služby: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné uähšté StráZnlce, Úp'kova 1733

B)

Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· F2B hnka 6144 kbps s pr|or|t|zaci pásma 1024 kbps v pásmu 5,4 GHZ
· F2B péCe o zákazníka ŠLA 3

· F2B Firewall 100

· F2B Mail server 128 (mailserver, ant|v|r, antispam)

· F2B sleva z linky na vyuZití doplňkových sluZeb

C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péči o zákazníka 3

Ph jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za přislušný kalendářní měsíc způsobem uvedeným v příloze

1. V případě necbstupnosti služby překračujici

ca) 1 pracovni den - sleva 25% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

cb) 2 pracovni dny - sleva 50% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

CC) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc,

nad rámec ujednáni v příloze C. 1 vyjnia případů. kdy k poruše došlo

· zjevným zaviněním zákazníka

· ob)ekt$vnl nemoZnostj provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provQzU prokazatelné vnějšimi vlivy,
zejména pŮsobením elektncké eneřgie (atmosferickou elektřinou přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

D)

Datum zahájeni poskytováni služby: .

Od 1 7.2009

E)
Druhy servisních služeb:

F)

Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zaj|st)t po Ústním upozorněni dosahtelnost a součmnost technicky zpŮsobilé
osoby, pokud je to nutné pro |dent|f|kac! a ocstranéni poruchy.

2



Poskytovatel je pří odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přitomnosti techrŮcky způsobdé
osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajisti nutnou scučinnost nebo ji zaµsti v prodlení, je Poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vráceni poměrné ČáSti měsiCnich úhrad a cen.

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:

adresa Dat s. r o. Jiřiho z Poděbrad 1212 686 01 Uherské Hradiště

helpdesk 7.00 - 17:00 hod., tel 572 540 010 ,

mimo prarovni dobu servisni telefon'

Účastník:

adresa Střední odborná škola oděvní a Střední odborné uäliště, StráZnice, Úprková 1733

zodpovědná osoba
telefon 518 307 36

e-mail

Způsoby komunikace stran:.

· Elektronická pošta - technické mfcrmace

· Sérwsni tělefon Dat s r o - technicke informace. servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - smluvni a fakturační dokumenty

H) Zvláštni ujednáni

Po dobu letních prázdnin (l 7 - 31 8 ) se sniZuje cena za uvedené služby Účastník se zavazuje hradit Poskytovatdi
měsični částku ve výši 2.085,- Kč (slovy dvattsiceosmdesátpět korun českých) plus DPH zákonem stanovené výši.

V UhersPém Hradišti ,in, l :Y
.2009

Ve Strážnici dn, '1Š¶ ?' 2009

®dat
Dat, s.r.o. · Jiřího z Poděbrad 1212

· Uh. Hradiště 686 01
IČO: 25521233 · DIČ: CZ25521233

borné

Střední odborná škola oděvní

Mg

3



'"7

Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájeni jejího poskytování

1. UZivatel se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze č 2 této smlouvy mésičm poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 2.873,- Kč (slovy dvatlsiceosmse|sedmdesáttř| koruny česke) pIus DPH dle platné právni
úpravy

· F2B linka 6144/1024 kbps ve výši
· F2B péče q zákazníka ŠLA 3 ve výši
· F2B Firewall 100 ve výši
· F2B Mailsěrver 128 ve výši
· F2B sleva z hnky na vyuZiti dop|ňkových služeb ve výši

Měsíční cena celkem:

1.990,- KČ bez DPH l měsíc
500,- Kč bez DPH l měsíc
490 - KČ bez DPH l měsíc
490,- Kč bez DPH l měsíc

- 597,- KC bez DPH l měsíc

2.873,- KC/měsic bez DPH

V Uherském Hrad|št! d,, '7'3 /y. ,,... 2009 Ve StraZnic, d,, 2 2009

®dat
Dat; S.ľ.O. w jiřího z Poděbrad 1212

· Uh. Hŕadiště 686 01

Mgr. Ladislav Peřestý, vedoucí obchodniho odděleni

Střední ne
u

4



l
DODATEK Č. 3

kterým se mění příloha č. 2 smlouvy o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci
Č.200603345, ze dne 24.2.2006 uzavřené mezi:

1. DAT, s. r. o. se sídlem Uherské Hradiště, jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, PSČJ 25521233, lČ: 25521233,
DIČ: CZ25521233, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567.
jednajici panem Mgr. Ladislavem Peřestým, vedoucím obchodního odděleni
jako zhotovitelem na straně jedné (dále jen "zhotovitel" nebo .poskytovatel")

a

2. Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprková 1733, se sídlem Uprkova 1733.
696 62 Strážnice, lČ: 00837385. jednající Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dále jen ,.objednatel" nebo , účastník")

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že se mění a doplňuji přílohy smlouvy od 20.4.2011 takto:

1



1,1 .. . .

Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. 200603345

popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájeni jejího
poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

A)

Druh a obecný popis poskytované služby: Free28 linka 6144 kbps s prioritizaci pásma 1024 kbps

Adresa místa poskytováni služby: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné uČiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Technologie připojeni: poskytovatel se zavazuje provést změnu technologie 5,4 GHZ wifi připojeni point to multipoint
na wifi technologii 5,4 GHZ point to point. Důvodem pro toto technické řešeni je nedodrženi garantované rychlosti
připojeni dané tímto dodatkem a uvedené v příloze Č.4. Dodatečné zařízeni pro point to point připojeni je majetkem
poskytovatele. K instalaci dojde do lO-ti pracovních dnů od podpisu tohoto dodatku.

B)

Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· F2B linka 6144 kbps s prioritizaci pásma 1024 kbps v pásmu 5,4 GHz

· F2B péče o zákazníka ŠLA 3

· F2B Firewall 100

· F2B Mail server 128 (mailserver, antivir, antispam)

· F2B sleva z linky na využiti doplňkových služeb

C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péči o zákazníka 3

Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za příslušný kalendářní měsíc způsobem uvedeným v příloze
1. V případě nedostupnosti služby překračujici

ca) 1 pracovni den - sleva 25% z ceny linky za přislušný kalendářní měsíc

cb) 2 pracovni dny - sleva 50% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

cc) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky za příslušný kalendářni' měsíc,
nad rámec ujednáni v příloze č. 1, vyjma případů, kdy k poruše došlo:

" zjevným zaviněním zákazníka

· objektivni nemožnosti provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelně vnějšími vlivy,
zejména působením elektrické energie (atmosferickou elektřinou, přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

D)
Datum zahájeni poskytováni služby: .

Od 20.4.2011 dle dotatku Č.3.

E)

Druhy servisních služeb:

2



F)
Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po ústním upozorněni dosažitelnost a součinnost technicky způsobilé
osoby, pokud je to nutné pro identifikaci a odstraněni poruchy.

Poskytovatel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky způsobilé
osoby Účastníka. pokud Účastník nezajisti nutnou součinnost nebo ji zajisti v prodlení, je Poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vrácení poměrné části měsíčních úhrad a cen.

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:
adresa: Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště

helpdesk: 7:00 - 17:00 hod., tel.: 572 540 010, ,

mimo pracovni dobu servisní telefon:

Účastník:

adresa: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnke, Úprkova 1733

zodpovědná osoba.
telefon: 518 307 371

e-mail:

Způsoby komunikace stran:.

· Elektronická pošta - technické informace

· Servisní telefon Dat s.r.o.- technické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - smluvní a fakturační dokumenty

H) Zvláštní ujednání
Po dobu letních prázdnin (1.7. - 31.8.) se snižuje cena za uvedené služby Účastník se zavazuje hradit
Poskytovateli měsíční částku ve výši 2.085,- KČ (slovy: dvatisiceosmdesátpět korun českých) plus DPH zákonem
stanovené výši.
V případě, že účastník nebude spokojen s novým technobgickým řešením, má účastník právo využívat stávající
řešeni - 5,4 GHZ wiň připojeni point to multipoint - bez nutnosti uzavřeni nového dodatku smlouvy a bez dalších
finančních nákladů. Tato nespokojenost bude podložena minimálně pěti měřeními v rozsahu maximálně pěti
kalen sledky budou
zaslán

2011

®d
Dat, s.r.o. · jiřího

· Uh. Htad'
IČO, 25521233

at, s.r.o.Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

ední odborné
učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Ing. Petra Fialová, ředitelka

3



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájeni jejího poskytováni

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze Č.2 této smlouvy měsíční poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 2.873,- KČ (slovy: dvatisiceosmsetsedmdesáttři koruny české) plus DPH dle platné právni
úpravy.

· F2B linka 6144/1024 kbps ve výši
· F2B péče o zákazníka ŠLA 3 ve výši
· F2B Firewall 100 ve výši
· F2B Mailserver 128 ve výši
· F2B sleva z linky na využiti doplňkových služeb ve výši

Měsíční cena celkem:

1.990,- Kč bez DPH l měsíc
500,- KČ bez DPH l měsíc
490,- KČ bez DPH l měsíc
490,- KČ bez DPH l měsíc

- 597,- Kč bez DPH l měsíc

2.873,- Kč/měsic bez DPH

V Uherském Hradišti dne 06.04. 2011 Ve Strážnici dne 11

®d
Oat, s.r.o. · jiř

.L. H,
IČO: 2552123

Mg. Ladislav Peřestý, vedoucí obchodního odděleni

'

za účastníka
Střední ďborná škola oděvní a Střední odborné

učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Ing. Petra Fialová, ředitelka

4



Příloha Č.4
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Měřeni rychlosti linky ze dne 31.1.2011

Dat,s.r
·

IČO: 25

at, s.r.o.Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

za účastníka

Střední odborná škola oděvní a Střední odborné
učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Ing. Petra Fialová, ředitelka

5



í DODATEK Č. 4

kterým se mění příloha č 2 smlouvy o poskytováni veřejně dcstupných služeb ekktronických komunikacl
č 200603345, ze dne 24 2 2006 uzavřené mezi:

1. DAT, s. r. o. se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212. PSČ 686 01, PSČ 25521233, lC: 25521233,
DIČ CZ25521233, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567,
jednajici panem Mgr Ladislavem Peřestým, vedoucím obchodního odděleni
jako zhotovitelem na straně jedn é (dále jen "zhotovitel" nebo ,.poskytovatel")

a

2. Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprkova 1733, se sídlem Úprkova 1733,
696 62 Strážnice, IČ: 00837385, jednající Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dále jen ,,objednatel" nebo ,,účastník")

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že se mění a doplňuji přílohy smlouvy od 10 07.2012 takto"

1



Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. 200603345

popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájení jejího
poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

Al)

Druh a obecný popis poskytované služby: Fiber20 linka 20480 kbps, synchronní, fulkduplex, agregace 1:1

Adresa místa poskytováni služby: Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště. Strážnice, Úprkova 1733

Technologie připojeni: vysokokapacitní radmreleový spoj QAM v pásmu 10GHZ. K |nsta|aá dojde do 10-ti pracovních
dnů od podpisu tohoto dodatku.

A2)

Druh a obecný popis poskytované služby: Mikrovlnný P-P spoj 50Mbps, synchrónni, fu||-duWex, agregace 1 1

Adresa místa poskytováni služby: propojeni dvou mist Střední odborné Školy oděvní a Střední odborné učiliště,
Strážnice, Úprkova 1733 a Střední odborné školy, Strážnice, Skácelova 890 z důvodu sloučeni obou škol od 1.7 2012

Technologie připojeni: vysokokapacitní radioreleový spoj QAM v pásmu 10GHZ K insta|acl dojcle do lO-ti pracovních
dnů od podpisu tohoto dodatku

B)

Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· Fiber20 linka 20480 kbps, synchronní, fulkduplex, agregace 1 1

· Mikrovlnný P-P spoj 50Mbps, synchrónni, fulkduplex agregace 1"1

· F2B zvýšená servisní podpora mikrovlnného P-P spoje SLA3

· F2B pronájem technologie mikrovlnného P-P spoje 50Mbps

· F2B péče o zákazníka ŠLA 3

· F2B Firewall 200

· F2B Mail server 128 (mailserver, antivir, antispam)

· F2B Profil řízeni sItě

· F2B HTML webhosting

· F2B sleva z linky na využiti doplňkových služeb
C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péči o zákazníka 3

Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za příslušný kalendářní měsíc způsobem uvedeným v příloze

1 V případě nedostupnosti služby překračujici

ca) 1 pracovni den - sleva 25% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

cb) 2 pracovni dny - sleva 50% z ceny if nky za příslušný kalendářní měsíc

CC) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc,
nad rámec ujednáni v příloze č 1, vyjma případů, kdy k poruše došlo.

" zjevným zaviněním zákazníka

" objektívni nemožnosti provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

2



· zničením zařizení potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelné vnějšími vlivy,
zejména působením elektrické energie (atmosferickou elektřinou přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

D)

Datum zahájeni poskytováni služby:

Od 10 07 2012 dle dotatku č 4

E)

Druhy servisních služeb:

F)

Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po ústním upozorněni dosažitelnost a součinnost technicky způsobdé
osoby, pokud je to nutné pro identifikaci a odstraněni poruchy
Poskytovatel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky způsobilé
osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajisti nutnou součinnost nebo ji zajistí v prodlení, je Poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vráceni poměrné části měsičních úhrad a cen

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:

adresa Dat, s r o , Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště

helpdesk 7"00 - 17.00 hod , tel 572 540 010, cz, cz

mimo pracovni dobu servisní telefon
Účastník:

adresa Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

zodpovědná osoba.
telefon. 518 307 371

e-mail' mikulkova cz

Způsoby komunikace stran:.

· E|ektronfcká pošta - technické informace

· Servisní telefon Dat s r o.- technické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - smluvní a fakturační dokumenty

H) Zvláštni ujednáni
Po dobu letních prázdnin (l 7 - 31 B ) se u služby Fiber20 linka 20480 kbps, synchronní, fulkduplex, agregace 1'1
snižuje cena linky o 27%, tj sníženi ceny o 1887,-Kč (slovy. jedentisicosmsetosmdesátsedm korun českých) .

V Uherském Hradišti dne 15 05 2012 ve Strážnici dne 15 05 2012

Dal, S.r
'

IČC)' 2'.

Dat, s.r.o.
Mgr Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

;-

za účastníka

Střední odborná škola oděvní a Střední odborné
učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Ing Petra Fialová, ředitelka

3



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájení jejího poskytováni

1 Už|vate| se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze č 2 této smlouvy měsíční poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 8.990,- Kč (slovy. osmtisicdevětsetdevadesát korun českých) plus DPH dle platné právni
úpravy

· Fiber20 linka 20480 kbps, synchronní, fij||-dup|ex, agregace 1.1
" Cena linky Fiber20 6 990,- Kč bez DPH l měsíc
" Cena linky Fiber20 po sIevě 28,17% z ceny linky na využiti doplň služeb

" F2B pronájem technologie mikrovlnného P-P spoje 50Mbps
" F2B zvýšená servisní podpora mikrovlnného P-P spoje SLA3
· F2B péče o zákazníka ŠLA 3 ve výši
· F2B Firewall 200 ve výši
· F2B Mailserver 128 ve výši
· F2B Profil řízeni sitě
· F2B. HTML webhosting

Měsíční cena celkem:

5 021,- KČ bez DPH l měsíc
1 500,- Kč bez DPH l měsíc

500,- Kč bez DPH l měsíc
500,- Kč bez DPH l měsíc
490,- KČ bez DPH l měsíc
490,- Kč bez DPH l měsíc
399,- Kč bez DPH l měsíc

90,- Kč bez DPH l měsíc

8.990,- Kč/měsíc bez DPH

V Uherském Hradišti dne 15.05. 2012 Ve Strážnici dne 15 05 2012

IČO: 2553i.

Dat, s.r.o.

Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

za účastníka
Střední odborná škola oděvní a Střední odborné

učiliště, Strážnice, Úprkova 1733

Ing Petra Fialová, ředitelka

4



DODATEK Č. 5

kterým se mění smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Č.200603345, ze dne
24.2.2006 (dále jen smlouva) uzavřená mezi:

1. DAT, s. r. o. se sídlem Uherské Hradiště, jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, PSČ 25521233, IČ: 25521233,
DIČ: CZ25521233. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, dožka 29567,
jednající panem Mgr. Ladislavem peřestým, vedoucím obchodního oddělení
jako zhotovitelem na straně jedné (dále jen "zhotovítel" nebo ,,poskytovatel")

a

2. Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprkova 1733, se sídlem Úprkova 1733,
696 62 Strážnice, 1Č: 00837385, jednající Ing. Petrou Fialovoa ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dáie jen ,,objednatel" nebo ,,účastník")

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že se mění smlouva od 01.07.2012 takto:

Původní název objednatele nebo účastníka:

Střední odborná škola oděvni a Střední odborné učiliště, Strážnice, Úprková 1733, se sídlem Úprkova 1733, 696 62
Strážnice, lČ: 00837385

Nový název objednatele nebo účastníka:

Střeóni' škola Strážnice, se sídlem j. Skácela 890, 69662, Strážnice, lČ' 00837385

V Uherském Hradišti dne 10.07. 2012 Ve Strážnici dne 10.07. 2012

Ařednl škola stmnjc0
800, 696 82 SKáZňH

M)837385. Tel: 518 307 361
-5-

Dat, s.r.o.
Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

za účastníka

Střední škola Strážnice

Ing. Petra Fla|ová, ředitelka

1





DODATEK Č. 6

kterým se mění smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikacÍ Č.200603345, ze dne
24.2.2006 (dále jen smlouva) uzavřená mezi:

1. DAT, s. r. o. se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, PSČ 25521233, IČ: 25521233,
DIČ: CZ25521233, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567,
jednajicI panem Mgr. Ladislavem peřestým, vedoucím obchodního oddělení
jako zhotovrtelem na straně jedné (dále jen "zhotovitel" nebo ,,poskytovatel")

a

2. Střední škola Strážnice, se sídlem j. Skácela 890, 69662, Strážnice, lČ: 00837385, jednajicí Ing. Petrou Fialovou,
ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dále jen .,objednaiel" nebo ,,účastník")

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že se mění smlouva od 01.07.2015 takto:

PŮvodní název objednatele nebo účastníka:

Střední škola Strážnice, se sídlem j. Skácela 890, 69662, Strážnice, lČ: 00837385

Nový název objednatele nebo účastníka:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, se sídlem J. Skácela 890, 69662, Strážnice, lČ: 00837385

V Uherském Hradišti dne 01,07. 2015 Ve Strážn|cj dne 01.07. 2015

Dat, s.r.o.
Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

Stlbdnlškda smmca,
pří8pevková cxganizEK»
ďa890,®662 Smnice
0837m TCN 618 m 381

za účastníka

Střední škola Strážnice

Ing. Petra Fialová, ředitelka

1





DODATEK Č. 7

kterým se mění příloha č. 2 smlouvy o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci č. SOS
200603345, ze dne 24.2.2006 uzavřené mezi.

1. DAT, s. r. o. se sídlem Uherské Hradiště, j|řÍho z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, PSČ 25521233, lČ. 25521233,
DIČ: CZ25521233, zapsarmu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29567,
jednající panem Mgr. Ladislavem peřestým, vedoucím obchodního oddělení
jako zhotovřtelem na straně jedné (dále jen "zhotoúteľ' nebo ,,poskytovatel")

a

2. Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, se sídlem j. Skácela 890, 69662, Strážnice, lČ: 00837385,
jednající Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
jako objednatelem na straně druhé (dále jen ,,objednatel" nebo ,,účastník')

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že se mění a doplňuji přílohy smlouvy od 01.10.2015 takto:

1



Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Č. SOS 200603345
popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájeni jejího

poskytování, nabídka druhů servisních služeb

Al)

Druh a obecný popis poskytované služby: Fiber50 linka 50 Mbps, synchronní, full-duplex, agregace 1:1

Adresa místa poskytování služby: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, Strážnice, Úprková 1733

Technologie připojeni: vysokokapacitni radioreleový spoj QAM v pásmu 10GHZ.

A2)

Druh a obecný popis poskytované služby: Mikrovlnný P-P spoj 50Mbps, synchronní, fulkduplex, agregace 1.1

Adresa místa poskytováni služby: propojeni dvQU mist Střední školy Strážnice, příspěvkové organizace, Strážnice,
místo: Úprkova 1733 a Střední školy Strážnice, příspěvkové organizace, Strážnice, místo. j. Skácela 890 z důvodu
sloučeni obou škol od 1.7.2012.

Technologie připojení: vysokokapac«ni rad|ore|eový spoj qam v pásmu 10GHz. K |nsta|ac| dojde do 10-ti pracovních
dnů od podpisu tohoto dodatku.

B)

Specifikace, určeni a rozsah poskytované služby:

· Fiber50 linka 50 Mbps, synchronní, full-duplex, agregace 1.1

· Mikrovlnný P-P spoj 50Mbps, synchronní, full-duplex, agregace 1:1

· f2b zvýšená servisni podpora mikrovlnného P-P spoje SLA3

· f2b pronájem techndogie mikrov1nného P-P spoje 50Mbps

· F2B péče o zákazníka SLA 3

· F2B F4revvall 200

" F2B Mail server 128 (mailserver, antŕvir, antispam)

· F2B Profil řízení SItě

· F2B HTML webhosting

· F2B sleva z linky na využiti doplňkových služeb

· Správa primárního DNS - stredniskolastraznice.cz
C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péčí o zákazníka 3

Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za příslušný kalendářní měsíc zpŮsobem uvedeným v příloze

1. V případě nedostupnosti služby překračujíci

ca) 1 pracovni den - sleva 25% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

cb) 2 pracovní dny - sleva 50% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc

CC) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky za příslušný kalendářní měsíc,

nad rámec ujednáni v příloze č. 1. vyjma připadŮ, kdy k poruše došlo'

" zjevným zaviněním zákazníka

' objektivní nemožnosti provést opravu poskytovatelem díky nedostupnosti zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelně vnějšími vlivy,
zejména pŮsobením elektrické energie (atmosferickou elektřinou, přepětím, poruchou v zásobováni proudem)

2



D)

Datum zahájeni poskytování služby: .

Od 01.10.2015 dle dotatku Č.7

E)

Druhy servisních služeb:

F)

Povinná součinnost účastníka:
Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po Ústním upozornění dosažitelnost a soUč|nnost technicky způsobilé
osoby, pokud je to nutné pro identifikaci a odstranění poruchy.
Poskytovatel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky zpŮsobdé
osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajisti nutnou součinnost nebo ji zajisti v prodlení, je poskytovatel oprávněn
odepřít Účastníkovi vráceni poměrné části měsĹčních úhrad a cen.

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:

adresa: Dat, s. r. o., jiřiho z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště

helpdesk: 7'00 - 17:00 hod., tel.: 572 540 010, ,

mimo pracovní dobu servtsní telefon:
Účastník:

adresa. Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, Strážnice, Úprkova 1733

zodpovědná osoba.
telefon: 518 307 37

e-mail:

Způsoby komunikace stran:.

· E|ektron(cká pošta - technické informace

· Serwsní telefon Dat s.r.o.- technické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopts - smluvní a fakturační dokumenty

H) Zvláštní ujednání

Po dobu letních prázdnin (1.7. - 31.8.) se u služby Fiber50 linka 50Mbps, synchronní, fuH-duplex, agregace 1 1
snižuje cena linky o 27%, tj.sniženÍ ceny o 1887,-KČ (slovy: jedentisicosmsetosmdesátsedm korun českých)

V Uherském Hradišti dne 24.09. 2015

®dat
Dat, g lo. · Jiříh

· Uh. Hradi
IČO: 25521233 ·

Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchodního odděleni

Ve Strážnici dne 24 09. 2015
© StNdM Bkdo StMňKA
j

l 7 361

za účastníka

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, se
sídlem j. Skácda 890, 69662

Ing. Petra Fialová, ředitelka

3



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájení jejího poskytování

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze Č.2 této smlouvy měsíční poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 8.681,- kč (slovy: osmúsIcšestsetosmdesátjedna korun českých) pIus DPH dle platné právní
úpravy,

· Fíber50 linka 50Mbps, synchronní, fulPduplex, agregace 1:1
" Cena linky Fiber50 . 6.990,- KČ bez DPH l měsíc

. Cena linky Fiber50 po slevě 28,17% z ceny linky na využiti doplň.služeb
· F2B pronájem technobgie rmkrovlnného P-P spoje 50Mbps
· f2b zvýšená servisní podpora mikrodnného P-P spoje SLA3
· F2B péče o zákazníka SLA 3 ve výši
· F2B FirevvaH 200 ve výši
· F2B Mailserver 128 ve výši
· F2B Profil řízení sitě
· f2b HTML webhosting

Měsíční cena celkem:

5.021,- kč bez DPH l měsíc
1.500,- Kč bez DPH l měsíc

500,- Kč bez DPH l měsíc
SOD,- Kč bez DPH l měsíc
390,- Kč bez DPH l měsíc
390,- Kč bez DPH l měsíc
290,- kč bez dph l měsíc

90,- Kč bez DPH/ měsíc

8.681,- Kčlměsic bez DPH

2. Užŕvatel se zavazuje zaplatit za šužby definované v příloze Č.2 této smlouvy roční poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 350,- KČ (slovy" tňstapadesát korun českých) plus DPH dle platné právni úpravy

· Správa primárního DNS - stredn|sko|as(raznlce.cz

Ročni cena celkem:

350,- KČ bez DPH l rok

350,- Kčlrok bez DPH

V Uherském Hradišti dne 24.09. 2015 Ve Strážnici dne 24.09. 2015

®dat
Dat, 3.ř.o. · Jiříh

· Uh Hrad
IČO: 2552!233

Mgr. Ladislav peřestý, vedoucí obchod niho oddělení

®

m

za účastníka

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, se
sídlem j. Skácela 890, 69662

Ing. Petra Fialová, ředitelka

4



DAT, S. r. O.,
Jiřího z Poděbrad 1212
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 572554789 Fax: 572554340
lČ: 25521233 DIČ: CZ25521233
vvww.dat.cz,

Vážená pani, vážený pane,

rádi bychom Vás 'nformoval' o tom, že se naše společnost DAT, s.r.o , IČ: 25521233,
sÍdlem jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, zapsaná u Krajského soudu
v Brně, oddíl C, vložka 29567, stane k 1. lednu 2019 součástí společnosti Libli s.r.o., IČ
04593332, sídlem Dornych 486/47b, Trnitá, 617 00 Brno (dále jen ,,LIBLI"), a to na
základě schváleného projektu vnitrostátní fúze sloučením. Od 1. ledna 2019 společnost
LIBLI převezme veškerá práva a povinnosti naši společnosti a stane se Vaším
novým poskytovatelem služeb elektronických komunikaci.

V návaznosti na změnu poskytovatele Vašich sluŽeb na společnost LIBLI dojde od 1. ledna
2019 také k úpravě stávajícich smluvních podmínek, ve kterých však dojde pouze ke
změně poskytovatele a jeho kontaktních údajŮ. v ostatním se Vaše smluvní podmínky
nemění, parametry a ceny' Vašich služeb zůstávají stejné a řídI se smlouvou, kterou
jste s námi uzavřeh.

Věříme, že jako souČást společnosti LIBLI budeme schopni nabídnout Vám ještě kvalitnějšI
služby než doposud, pokud však s prováděnými změnami z jakéhokoliv dŮvodu
nesouhlasíte, máte ze zákona právo ke dni 1.1.2019 (nabyti účinnosti změny
poskytovatele) naše služby bez sankce ukončit. jestliže se takto rozhodnete, písemně nás
o tom informujte, nejpozději však do data 1.1.2019. Zádost o ukončeni smlouvy zaŠlete
na naši adresu DAT, s.r.o., jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště.

V případě jakýchkoli dotazŮ týkajIcIch se výše uvedených změn, prosím, využijte
klientského centra spoleČnosti DAT, s.r.o. na telefonním ČÍsle 572 554 789 nebo
prostřednictvím emailu

DAT, s.r.o.

Společnost je zapsaná v OR vedenéni u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 29567
Bankovní spojeni ' Čéská spoř|te|na a s číslo účtu




